Kustp

9170

9180

9190
9150

9229

9230

9231

9232

Kohde Kohde(T)

90390
4000

KIRJASTOAUTON HANKINTA
TOIMINTAKULUT

KULJETUSVALINEET/ Kunu

90408
90409
90412
90413
90414
99999
4000

MUSEOPALVELUT/NAYTTELYTILOJEN VALAISTUKSEN PARANTAMINEN
PAAKIRJASTON KALUSTUS, VALAISTUS JA IT-RATKAISUT

KALVIAN OMATOIMIKIRJASTON KALUSTAMINEN
SKEITTIHALLI

SIIRTOKATSOMOT

MUU

TOIMINTAKULUT

MUUT KONEET JA KALUSTO/Kunu

90421
90434
90436
3001

90420
90421
90433
90434
90436
90438
99999
90439
4000

LAHILIKUNTAPAIKAT

ULKOILUREITIT- JA PALVELUT
SKEITTIPAIKAT

TOIMINTATUOTOT

VARARAHA

LAHILIIKUNTAPAIKAT

KALVIAN JA LOHTAJAN URHEILUKENTAT
ULKOILUREITIT- JA PALVELUT
SKEITTIPAIKAT

ULKOLIIKUNTAPAIKKA VERKOSTON KEHITTAMINEN
UIMARANNAT

KUNTORADAT

TOIMINTAKULUT

KIINTEAT RAKENTEET JA LAITTEET/Liikunta
KULTTUURI- JA VAPAA-AIKA LTK INVESTOINNIT

90702
3001

90702
90712
90714
90715
90783
99999
4000

DRAKEN TALON KUNNOSTAMINEN

TOIMINTATUOTOT

DRAKEN TALON KUNNOSTAMINEN
KAUPUNGINKIRJASTON MUUTOSTYOT

KALVIAN KIRJASTO

NAYTTELYHALLI ITE, MALLIHUONEEN RAKENTAMINEN
LATAAMO, RAKENNUS 504

MUU

TOIMINTAKULUT

KULTTUURI JA NUORISO/ RAKENNUKSET

90701
90709
90715
90818
91064
4000

MUSEOKORTTELI
KORJAUSMAARARAHAT/KULTTUURI JA NUORISO
NAYTTELYHALLI ITE, MALLIHUONEEN RAKENTAMINEN
Taidetalo Renlundin piha-alue "omarahoitusosuus”
PEDAGOGIO

TOIMINTAKULUT

KORJAUSMAARARAHAT/KULTTUURI JA NUORISO

90775
99999
4000

UINTIKESKUS VESIVEIJARI
MUuU
TOIMINTAKULUT

LIIKUNTA/RAKENNUKSET

90772
90777
90782
90790

4000

LOHTAJAN MONITOIMITALO
KORJAUSMAARARAHAT/LIIKUNTA
KALVIAN VAPAA-AJANTALO
Urheilutalon 1V-koneiden uusiminen
KIPPARIHALLI

TOIMINTAKULUT

KORJAUSMAARARAHATI/LIIKUNTA

TP 2023
0,00

0,00

0,00

-28 000,00
-85 057,86
0,00

0,00

0,00

0,00

-113 057,86
-113 057,86
30 000,00
0,00

11 000,00
41 000,00
-73 709,65
-216 754,19
-3 103,44
-117 658,23
-83 786,80
0,00

-99 188,45
-594 200,76
-553 200,76
-666 258,62

14 900,00
14 900,00

-14 950,78

-22 846,96
-135 899,10

0,00

-63 672,08

0,00

-237 368,92
-222 468,92
-87 095,32
0,00

-145 363,74
0,00

0,00

-232 459,06
-232 459,06
0,00

0,00

0,00

0,00
1358,50
0,00

-25 560,90
0,00

0,00

-24 202,40
-24 202,40

TA 2024
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00
0,00

0,00

0,00

-80 000,00
-80 000,00
20 000,00
0,00

0,00

20 000,00
-80 000,00
-250 000,00
0,00

-150 000,00
0,00

-50 000,00

-100 000,00
-630 000,00
-610 000,00
-690 000,00
0,00

0,00

0,00

-500 000,00
-50 000,00
0,00

0,00

0,00

-550 000,00
-550 000,00
0,00

-100 000,00
0,00

0,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00
0,00

0,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00

LTK ES 2025
-550 000,00
-550 000,00
-550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00
0,00

0,00

-180 000,00
0,00

-150 000,00
-70 000,00
-100 000,00
-580 000,00
-580 000,00
-1130 000,00
0,00

0,00

0,00

-550 000,00
0,00

0,00

-150 000,00
0,00

-700 000,00
-700 000,00
0,00

-100 000,00
0,00

0,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00
0,00

0,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00

TS 2026 (1000)

[=NeloleNoNoNoleNeNoNeoNolNoNoNoloNoNo)

-1000

TS 2027 (1000)

[eNelNoleNoNoNolleNeNoNoNoloNoNolloNoNo)

-500

-500
-500

-100

-300

-400
-400



